[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.03.2020

        № 109
О признании утратившими силу отдельных распоряжений
Администрации Колпашевского городского поселения

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать утратившими силу:

1) распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 09.02.2016 № 35 "Об утверждении Порядка исполнения бюджета муниципального образования "Колпашевское городское поселение" по расходам";

2) распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 13.02.2017 № 44 "О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 09.02.2016 № 35 "Об утверждении Порядка исполнения бюджета муниципального образования "Колпашевское городское поселение" по расходам";

3) распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 03.03.2020 № 73 "О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 09.02.2016 № 35 "Об утверждении Порядка исполнения бюджета муниципального образования "Колпашевское городское поселение" по расходам".

2. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера администрации Колпашевского городского поселения Шандра О.Н.
И.о. Главы Колпашевского
городского поселения

         Ю.С.Иванов
О.Н.Шандра
5 13 20